
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 13 9 14 6

251 7
16:7 19:9

0
18

3
19

4
25

8 14 15
Auszeit

19:11

Ende
12:31 B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte
3 10 9 6 11 13

12

╳

7
1
8

3
12

4 5 6 Auszeit

4:8
7:18

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 11 13 3

13

0
8

2
9

3
10

4
11

5
13

6
Auszeit

3:7

Ende
12:51 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 13 9 14 6

251 7 2
7:3 19:9 11:5

╳

15
1
16

4
19

8
20

9
22

12
25 Auszeit

15:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

A  DJK Südwest Köln vs. TuS Nuttlar B
Spiel 4 17.12.2023 12:15 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Südwest… 13/14
1 Youla, Yarie X
2 Gehlen, Emilia X
3 Danneberg, Louisa-M… X
6 Kuhlmann, Helene X
7 Valter Abos, Maya X
8 Lorenzen, Lotte E
9 Krätsch, Thea X

11 Trifunovic, Sofia
12 Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska X
14 Schneider, Liv X
15 Wurring, Merle X
16 Grimm, Inga X
A  Libero
15 Wurring, Merle X
16 Grimm, Inga X
A  Offizielle
T Beckfeld, Ralf E

C

B  TuS Nuttlar 7/14

1 Mukha, Anastasiia X
3 Teutenberg, Amy X
6 Voß, Luisa X
9 Gerold, Anna X

10 Schrewe, Laura X
11 Betten, Hannah X
13 Rother, Thea X

B  Libero

1 Mukha, Anastasiia X

B  Offizielle

T Hümmeke, Leonie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Südwest… TuS Nuttlar B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 16 12 0 0 2
1 3 1 25 2 17 13 0 0 1

3
2 5 2 50 33 25 0 0 3
Start: 12:15 Ende: 12:51 Dauer: 0:36

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rabe, Jan Mikael 1
2 Antoniazzi, Elisa 2

Schr. Geurtz , Marie
Assist. Geurtz , Marie

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


