

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

(A) DJK Südwest Köln vs. TuS Nuttlar (B)

Spiel 4

17.12.2023 12:15 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



		S	St. 12:		A	DJK S	üdwe	st	S		de :31	(B) TuS	Nuttla	ar	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	3	13	9	14	6		3	10	9	6	11	13	
lal		Spielernr.	Ŀ	1		7				25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_	16:7		19:9											
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 18	3 19	4 25)	8	14	15	Auszeit	X 7	1 8	∝(Y)	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				<u>.</u>				19:11)				4:8 7:18

S		Start 12:34 B TuS Nuttlar				s		ide :51	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	9	6	11	13	3		12	3	13	9	14	6	
<u> </u>							13	1		7		2		25
Z								7:3		19:9		11:5		
2	0 8	2 9	3 10		5 (T)	6	Auszeit	X 15				9 22	12 ②	Auszeit
							3:7							15:8

A DJK Südwest...

1 © Youla, Yarie

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	1																					
Aufstellung	spieler		_																					
	runden	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

										1 -	9		IL -		.,
										2	Gehlen, Emilia	Χ			
										3	Danneberg, Louisa-M	Χ	1	Mukha, Anastasiia	ΙX
										6	Kuhlmann, Helene	Χ	3	Teutenberg, Amy	X
										7	Valter Abos, Maya	Χ	6	© Voß, Luisa	Х
										8	Lorenzen, Lotte	Е	9	Gerold, Anna	X
										9	Krätsch, Thea	Χ	10	Schrewe, Laura	X
										11	Trifunovic, Sofia		11	Betten, Hannah	X
										12	Merx, Ida	Χ	13	Rother, Thea	Х
										13	Beckfeld, Franziska	Χ		rtourer, rried	
				Ergel	nisse	•				14	Schneider, Liv	Χ		. I. Ilaana	
7	J D	ıĸ	Süd	west		Nutt	tlar	(B)		15	Wurring, Merle	Χ	R	Libero	
Ľ		G	Р	Satz	Dauer		G	\sim		16	Grimm, Inga	Χ			
1	2	1	25	1	16	12	0	0	2	(A) Libero		1	Mukha, Anastasiia	Х
1	. 3	1	25	2	17	13	0	ŭ	1	15	Wurring, Merle	Х			
				3						16	•		(B)	Offizielle	
2	5	2	50		33	25	0	0	3	A	, ,				
-	Start	: 12	2:15	Ende:	12:51	Dai	uer:	0:0	36	우	/	I =	_	Hümmeke Leenie	1-
S	ieae	r: I).JK :	Südwe	st Köln	1			2:0	Ш	Beckfeld, Ralf	Ε	l	Hümmeke, Leonie	Е

13/14

B TuS Nuttlar

7/14

Sanktionen									
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand		

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rabe, Jan Mikael		1					
2	Antoniazzi, Elisa		2					
			Schr	Courtz Mario				

Assist. Geurtz , Marie

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Sieger: DJK Südwest Köln

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP